

UF: MG
Município: FARIA LEMOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 03/03/2021 17:22:47
Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021
Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

Fornecedor: **EDMIR FRANCISCO MARCOLINO NETO**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00023	001831	RECARGA CARTUCHO 27 PRETO	UNIDADE	80,0000	19,9800	1.598,4000

Marca: RECARGA

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDO

00024	001830	RECARGA CARTUCHO 28 COLORIDO	UNIDADE	80,0000	21,9900	1.759,2000
-------	--------	------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: RECARGA

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDO

00029	001827	RECARGA CARTUCHO 664 COLORIDO	UNIDADE	80,0000	21,9900	1.759,2000
-------	--------	-------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: RECARGA

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP 2136

00030	001826	RECARGA CARTUCHO 664 PRETO	UNIDADE	80,0000	19,9900	1.599,2000
-------	--------	----------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: RECARGA

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP 2136

00053	001788	TONER 105A	UNIDADE	80,0000	117,5000	9.400,0000
-------	--------	------------	---------	---------	----------	------------

Marca: Best Choice

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP M1132MFP CF283AB

UF: MG
Município: FARIA LEMOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 03/03/2021 17:22:47
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021
Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

Total do Lote:	16.116,0000
Total do Fornecedor:	16.116,0000

UF: MG
Município: FARIA LEMOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 03/03/2021 17:22:47
Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021
Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

Fornecedor: **ROBSON CAMPOS KUHN**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00017	001837	RECARGA CARTUCHO 122 COLORIDO	UNIDADE	80,0000	21,9000	1.752,0000

Marca: JP

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP 3050

00018	001836	RECARGA CARTUCHO 122 PRETO	UNIDADE	80,0000	19,8500	1.588,0000
-------	--------	----------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: JP

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP 3050

00021	001833	RECARGA CARTUCHO 21 PRETO	UNIDADE	80,0000	19,9900	1.599,2000
-------	--------	---------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: JP

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDO

00022	001832	RECARGA CARTUCHO 22 COLORIDO	UNIDADE	80,0000	21,9900	1.759,2000
-------	--------	------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: JP

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDO

00031	001825	RECARGA CARTUCHO 74 PRETO	UNIDADE	80,0000	19,9900	1.599,2000
-------	--------	---------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: JP

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP C4282

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021

Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

00032	001824	RECARGA CARTUCHO 75 COLORIDO	UNIDADE	80,0000	21,9900	1.759,2000
-------	--------	------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: JP

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP C4282

00038	001818	RECARGA TONER 12A	UNIDADE	80,0000	19,9900	1.599,2000
-------	--------	-------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: JP

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP 1018

00040	001817	RECARGA TONER 35A	UNIDADE	80,0000	19,9900	1.599,2000
-------	--------	-------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: JP

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP P1005

Total do Lote:	13.255,2000
Total do Fornecedor:	13.255,2000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021
Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

Fornecedor: AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00019	001835	RECARGA CARTUCHO 15 PRETO	UNIDADE	80,0000	29,9000	2.392,0000

Marca: PRINTMAX

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDO

00020	001834	RECARGA CARTUCHO 17 COLORIDO	UNIDADE	80,0000	34,9000	2.792,0000
-------	--------	------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: PRINTMAX

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDO

00025	001829	RECARGA CARTUCHO 60 COLORIDO	UNIDADE	80,0000	21,8000	1.744,0000
-------	--------	------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: PRINTMAX

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP DESKJET D1660

00026	001828	RECARGA CARTUCHO 60 PRETO	UNIDADE	80,0000	19,9000	1.592,0000
-------	--------	---------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: PRINTMAX

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP DESKJET D1660

00027	001839	RECARGA CARTUCHO 662 COLORIDO	UNIDADE	80,0000	21,8500	1.748,0000
-------	--------	-------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: PRINTMAX

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP 1516

UF: MG
Município: FARIA LEMOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 03/03/2021 17:22:48
Folha: 6

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021

Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

00028	001838	RECARGA CARTUCHO 662 PRETO	UNIDADE	80,0000	19,9000	1.592,0000
-------	--------	----------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: PRINTMAX

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP 1516

00033	001823	RECARGA TONER 105A	UNIDADE	80,0000	50,0000	4.000,0000
-------	--------	--------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: PRINTMAX

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP M1132MFP CF283AB

Total do Lote:	15.860,0000
Total do Fornecedor:	15.860,0000

UF: MG
Município: FARIA LEMOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 03/03/2021 17:22:48
Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021
Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

Fornecedor: SOMA BH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00049	001792	TINTA 664 AMARELO MINIMO 70ML	UNIDADE	80,0000	9,1300	730,4000
Marca:						
Especificação:						
COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL EPSON LS55						
00050	001791	TINTA 664 CIANO MINIMO 70ML	UNIDADE	80,0000	9,1300	730,4000
Marca:						
Especificação:						
COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL EPSON LS55						
00051	001790	TINTA 664 MAGENTA MINIMO 70ML	UNIDADE	80,0000	9,1300	730,4000
Marca:						
Especificação:						
COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL EPSON LS55						
00052	001789	TINTA 664 PRETO MINIMO 70ML	UNIDADE	80,0000	9,1300	730,4000
Marca:						
Especificação:						
COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL EPSON LS55						

Total do Lote: 2.921,6000
Total do Fornecedor: 2.921,6000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021
Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

Fornecedor: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	001806	CARTUCHO 122 COLORIDO	UNIDADE	80,0000	60,0000	4.800,0000
Marca: FAST PRINTER						
Especificação: COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP 3050						
00002	001805	CARTUCHO 122 PRETO	UNIDADE	80,0000	50,0000	4.000,0000
Marca: FAST PRINTER						
Especificação: COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP 3050						
00003	001804	CARTUCHO 15 PRETO	UNIDADE	80,0000	50,0000	4.000,0000
Marca: FAST PRINTER						
Especificação: COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL						
00004	001803	CARTUCHO 17 COLORIDO	UNIDADE	80,0000	63,0000	5.040,0000
Marca: FAST PRINTER						
Especificação: COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL						
00005	001802	CARTUCHO 21 PRETO	UNIDADE	80,0000	45,0000	3.600,0000
Marca: FAST PRINTER						
Especificação: COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL						
00006	001801	CARTUCHO 22 COLORIDO	UNIDADE	80,0000	65,0000	5.200,0000
Marca: FAST PRINTER						

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021
Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL

00007 001800 CARTUCHO 27 PRETO	UNIDADE	80,0000	40,0000	3.200,0000
Marca: FAST PRINTER				

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL

00008 001799 CARTUCHO 28 COLORIDO	UNIDADE	80,0000	52,0000	4.160,0000
Marca: FAST PRINTER				

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL

00009 001798 CARTUCHO 60 COLORIDO	UNIDADE	80,0000	100,0000	8.000,0000
Marca: FAST PRINTER				

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP DESKJET D1660

00010 001797 CARTUCHO 60 PRETO	UNIDADE	80,0000	70,0000	5.600,0000
Marca: FAST PRINTER				

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP DESKJET D1660

00011 001808 CARTUCHO 662 COLORIDO	UNIDADE	80,0000	45,0000	3.600,0000
Marca: FAST PRINTER				

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP 1516

00012 001807 CARTUCHO 662 PRETO	UNIDADE	80,0000	45,0000	3.600,0000
Marca: FAST PRINTER				

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021

Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP 1516

00013 001796 CARTUCHO 664 COLORIDO UNIDADE 80,0000 45,0000 3.600,0000

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP 2136

00014 001795 CARTUCHO 664 PRETO UNIDADE 80,0000 45,0000 3.600,0000

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP 2136

00015 001794 CARTUCHO 74 PRETO UNIDADE 80,0000 40,0000 3.200,0000

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP C4282

00016 001793 CARTUCHO 75 COLORIDO UNIDADE 80,0000 40,0000 3.200,0000

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP C4282

00034 001822 RECARGA TONER 126A AMARELO UNIDADE 80,0000 24,0000 1.920,0000

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLuíDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP CP1025

00035 001821 RECARGA TONER 126A CIANO UNIDADE 80,0000 24,0000 1.920,0000

Marca: FAST PRINTER

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021

Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP CP1025

00036 001820 RECARGA TONER 126A MAGENTA UNIDADE 80,0000 24,0000 1.920,0000

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP CP1025

00037 001819 RECARGA TONER 126A PRETO UNIDADE 80,0000 24,0000 1.920,0000

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP CP1025

00039 001960 RECARGA TONER 33A UNIDADE 80,0000 30,0000 2.400,0000

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP M106W

00041 001816 RECARGA TONER 504X UNIDADE 80,0000 160,0000 12.800,0000

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOLEXMARK MS610DN 50F4X00

00042 001815 RECARGA TONER 85A UNIDADE 80,0000 20,0000 1.600,0000

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021
Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOHP P1132

00043 001814 RECARGA TONER D101	UNIDADE	80,0000	36,0000	2.880,0000
---------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOSAMSUNG

00044 001813 RECARGA TONER D105S	UNIDADE	80,0000	35,0000	2.800,0000
----------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOSAMSUNG SCX4600

00045 001812 RECARGA TONER D204L	UNIDADE	80,0000	50,0000	4.000,0000
----------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOSAMSUNG M337SFD

00046 001811 RECARGA TONER E250	UNIDADE	80,0000	40,0000	3.200,0000
---------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOLEXMARK

00047 001810 RECARGA TONER ML-D2850	UNIDADE	80,0000	37,0000	2.960,0000
-------------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOSAMSUNG

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021

Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

00048	001809	RECARGA TONER SCX4200	UNIDADE	80,0000	27,0000	2.160,0000
-------	--------	-----------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

NA RECARGA DEVERÁ SER INCLUÍDO, SE NECESSÁRIO, TROCA DE CILINDRO, CHIP E DEMAIS MANUTENÇÕES QUE GARANTA O PLENO FUNCIONAMENTO DO TONER. SE APRESENTAR ALGUM TIPO DE FALHA OU MANCHA NA IMPRESSÃO, SERÁ DEVOLVIDOSAMSUNG

00054	001787	TONER 126A AMARELO	UNIDADE	80,0000	24,0000	1.920,0000
-------	--------	--------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP CP1025

00055	001786	TONER 126A CIANO	UNIDADE	80,0000	24,0000	1.920,0000
-------	--------	------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP CP1025

00056	001785	TONER 126A MAGENTA	UNIDADE	80,0000	24,0000	1.920,0000
-------	--------	--------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP CP1025

00057	001783	TONER 126A PRETO	UNIDADE	80,0000	24,0000	1.920,0000
-------	--------	------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP CP1025

00058	001782	TONER 12A	UNIDADE	80,0000	20,0000	1.600,0000
-------	--------	-----------	---------	---------	---------	------------

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP 1018

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021
Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

00059	001961	TONER 33A	UNIDADE	80,0000	30,0000	2.400,0000
Marca: FAST PRINTER						
Especificação: COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP M106W						
00060	001781	TONER 35A	UNIDADE	80,0000	20,0000	1.600,0000
Marca: FAST PRINTER						
Especificação: COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP P1005						
00061	001780	TONER 504X	UNIDADE	80,0000	160,0000	12.800,0000
Marca: FAST PRINTER						
Especificação: COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL LEXMARK MS610DN 50F4X00						
00062	001779	TONER 85A	UNIDADE	80,0000	20,0000	1.600,0000
Marca: FAST PRINTER						
Especificação: COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL HP P1132						
00063	001778	TONER D101	UNIDADE	80,0000	36,0000	2.880,0000
Marca: FAST PRINTER						
Especificação: COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL SAMSUNG						
00064	001777	TONER D105S	UNIDADE	80,0000	35,0000	2.800,0000
Marca: FAST PRINTER						
Especificação: COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL SAMSUNG SCX4600						
00065	001776	TONER D204L	UNIDADE	80,0000	50,0000	4.000,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021
Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL SAMSUMG M337SFD

00066 001775 TONER E250	UNIDADE	80,0000	40,0000	3.200,0000
-------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL LEXMARK

00067 001774 TONER ML-D2850	UNIDADE	80,0000	37,0000	2.960,0000
-----------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL SAMSUMG

00068 001773 TONER SCX4200	UNIDADE	80,0000	27,0000	2.160,0000
----------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FAST PRINTER

Especificação:

COMPATIVEL DE QUALIDADE EQUIVALENTE AO ORIGINAL SAMSUNG

Total do Lote: 156.560,0000

Total do Fornecedor: 156.560,0000

Total Geral do Processo 204.712,8000

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
EDMIR FRANCISCO MARCOLINO NETO
NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
ROBSON CAMPOS KUHN
SOMA BH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA

UF: MG
Município: FARIA LEMOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 03/03/2021 17:22:48
Folha: 16

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000019** Data: 08/02/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO PORTARIA 01/2021 04 DE JANEIRO 2021
Entrega: 01/03/2021 14:00:00 Abertura: 01/03/2021 14:00:00 Proposta: 01/03/2021 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS ORIGINAIS OU COMPATÍVEIS DE QUALIDADE EQUIVALENTE E RECARGAS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DEPARTAMENTOS E CONVENIADOS OU QUE VIEREM A CELEBRAR.

468.364.387-15
Pregoeiro

722.813.406-00
Membro / Equipe de Apoio

114.595.886-90
Membro / Equipe de Apoio